
Российская Федерация 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное  

учреждение детский сад № 13 «Весна» г. Новокубанска  

муниципального образования Новокубанский район 
 

Приказ 
 

05.05.2022                               г. Новокубанск                           № 59-П 

 

О создании условий по обеспечению свое-

временной организации и проведения ре-

гиональной системы мониторинга оценки 

качества дошкольного образования в 

МДОБУ № 13 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 24.03.2022 № 658 «Об утверждении положения 

о региональной системе мониторинга качества дошкольного образования в 

Краснодарском крае», приказа Управления образования администрации 

муниципального образования Новокубанский район от 05.05.2022 № 258 «О 

проведении региональной системы мониторинга оценки качества дошкольного 

образования» в целях обеспечения своевременной и качественной организации и 

проведения региональной системы мониторинга оценки качества дошкольного 

образования в МДОБУ № 13 п р и к а з ы в а ю :  
 

1. Экспертной рабочей группе, утвержденной приказом от 31.08.2021              

№ 115-П «Об утверждении Положения о системе оценки качества образования в 

МДОБУ № 13» в срок до 16 мая 2022 года: 

1.1. Обеспечить создание условий для проведения регионального 

мониторинга оценки качества дошкольного образования в соответствии с 

Положением о региональной системе мониторинга оценки качества дошкольного 

образования в Краснодарском крае, утвержденным п.1 приказа Министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.03.2022   

№ 658. 

1.2. Провести внутреннюю оценку качества дошкольного образования в 

МДОБУ № 13 в соответствии с вышеназванным Положением и оценочными 

картами региональной системы мониторинга оценки качества дошкольного 

образования Краснодарского края. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МДОБУ № 13                                               И.А. Чавычалова 
 

 

 


		2022-05-13T13:36:56+0300
	Чавычалова Ирина Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




